Kontaktadressen

Multiplikator*innen fiir den katholischen Religionsunterricht

Fortbildungsbeauftragte im rheinland-pfélzischen Teil des Bistums Trier

Dorothe Altmeyer
Tel. 06872 5046711

Sandra Dhur
Tel. 06559 308000

Martina Engel
Tel. 06588 9009979

Daniela Euken
Tel. 02621 188122

Dieter Fenten
Tel. 06724 2069282

Jorg Fischer
Tel. 0151 70415461

Kurt Forg
Tel. 06569 7793

Heike Fournier
Tel. 02631 344102

Monika Gangolf
Tel. 06591 981061

Petra Gouverneur
Tel. 06501 8034172

Elke Harmel
Tel. 06542 900733

Christina Hoffmann

(GS)
E-Mail: d.altmeyer@web.de

(GS)
E-Mail: gsarzfeld@t-online.de

(GS)
E-Mail: martina.schellen@web.de

(FoS)
E-Mail: danieuken@gmx.de

(Sek1)
E-Mail: fenten@igs-stromberg.de

(FoS)
E-Mail: joerg.fischer@ups-bernhardshof.de

(Sek 1)
E-Mail: kurtfoerg@web.de

(Sek 1)
E-Mail: heike.fournier@nmsd.info

(FOs)
E-Mail: m.gangolf@hrf-gerolstein.de

(GS)
E-Mail: petra.gouverneur@gmx.de

(Sek 1)
E-Mail: eharmel@web.de

(GS)
E-Mail: hoffmannchristina@gmx.de
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Peter Hoffmann
Tel. 06507 6156

Jennifer Kolomitchouk
Tel.0172 9133689

Anja Layes
Tel. 02628 986021

Simone Meinen
Tel.0176 21156330

Antje Meuer
Tel. 02624 9164223

Christoph-Peter Meinung
Tel. 02741971863

Jeanette Mdiller
Tel. 06556 900538

Bettina Schafer
Tel. 02671 607699

Regina Schuh-Hoffmann
Tel. 06592 7848

Heike Sonnen
Tel. 06561 945050

Sarah Thunert

Alois Wehrhausen
Tel. 0261 79859

(GS)

E-Mail: hoffmann-p@t-online.de

(GS)

E-Mail: jennylaurakaiser@googlemail.com
(F6S)

E-Mail: AnjaLayes@t-online.de

(GesS)

E-Mail: meinen.simone@gmail.com
(GS)

E-Mail: am@lehrer.sonnenfeldschule.de
(Sek 1)

E-Mail: petermeinung@googlemail.com
(FoS)

E-Mail: jeanette.mueller@c-mueller.net
(GS)

E-Mail: bschaefer.tk@gmx.de

(Sek 1)

E-Mail: Hoffi daun@gmx.de

(Sek 1)

E-Mail: heike.sonnen@bistum-trier.de
(GS)

E-Mail: sarahthunert@web.de

(BBS)

E-Mail: al-wehrhausen@t-online.de
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Fortbildungsbeauftragte im saarldndischen Teil des Bistums Trier

Stefanie Horras (GS)
E-Mail: horras.stef@web.de

Ursula Kern (GS)
Tel.0151 52591921 E-Mail: ullakern59@gmail.com
Elisabeth Mdller (GS)

Tel. 06838 2326 Mail: Lucie.mueller@web.de



mailto:horras.stef@web.de
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AG-Leiter*innen in Rheinland-Pfalz

Koblenz
Alois Wehrhausen (BBS)
Tel. 0261 79859, E-Mail: alois.wehrhausen@gmx.de

Rhein-Hunsriick-Nahe

Sascha Eske (BBS)
Tel. 0671 887770 (d) E-Mail: s.eske@bbstghs.de

AG-Leiter*innen im Saarland

Michael Fritsch (BBS)

Tel. 06831 72042 E-Mail: FritschMi@aol.com

Matthias Heinz (BBS)

Tel. 0681 880060 E-Mail: heinzmatthias13@gmail.com
Christoph Lenz (Sek 1)

E-Mail: christoph@coyotec.de
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Regionale Fachberater*innen fiir Gymnasien

Bereich Koblenz

Jochen Ring
Tel. 0228 9653696, E-Mail: jochenring@gmx.de

Bereich Trier

Anne Schmitz

Bereich Saarland

Tina Elisabeth Gries
Tel. --- E-Mail: griestina@web.de
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